
 

                                   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Processo Administrativo Nº 04/2021- LNRCC 

LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico Nº 03/2021- LNRCC.  

Objeto: Aquisição de Materiais e Serviços Gráficos para Unidade Especializada em 

Saúde, em conformidade com ao Termo de Celebração do Programa Nacional de 

Atenção Oncológica-PRONON, processo de nº 25000.003077/2017-19, firmado entre o 

Ministério da Saúde e a Liga Norte Riograndense Contra o Câncer. 

 

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento da 

Comissão Permanente de Licitação - CPL, referente à modalidade Pregão Eletrônico Nº 

03/2021-LNRCC realizada em 12 de fevereiro de 2021, nos termos do artigo 43, inciso VI, 

da Lei Federal nº 8.666/93, com redação dada pela Lei nº 8.883/94, alterada pela Lei nº 

9.648/98, mantendo a Adjudicação exarada no Processo nº 04/2021 – CPL, em favor da 

Empresa: 

 

- Gráfica e Editora Aliança LTDA, CNPJ: 02.472.396/0002-86 

Vencedora do lote: 01 no valor de R$ 10.340,00 (Dez Mil, Trezentos e Quarenta Reais). 

 

O presente procedimento licitatório perfaz a importância de R$ 10.340,00 (Dez Mil, 

Trezentos e Quarenta Reais). 

 

Natal/RN, 24 de Fevereiro de 2021 

 
 
 
 

 

 

ROBERTO MAGNUS DUARTE SALES 

Superintendente – LNRCC 

 


		2021-02-25T07:49:50-0300
	ROBERTO MAGNUS DUARTE SALES:14065320453




